Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

01.06.2021                                                                                            № 811

г. Черногорск

О проведении мониторинга эффективности руководителей  образовательных

организаций

 В целях реализации мероприятий федерального проекта «Современная

школа», с учетом пункта 9 постановления Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации от 10 февраля 2021 года № 21-СФ «О ходе

реализации национального проекта «Образование», в целях исполнения приказа

Министерства образования и науки Республики Хакасия от 24.05.2021 года № 100-

435 «О проведении мониторинга системы управления качеством образования на

муниципальном уровне в Республике Хакасия в 2021 году» и приказа городского

управления образованием администрации города Черногорска от 01.06. 2021 №810

«Об утверждении Положения о проведении мониторинга эффективности

руководителей  образовательных организаций», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мониторинг эффективности руководителей  образовательных

организаций (далее - Мониторинг) в период с 01.06.2021 года по 20.07.2021

года.

2. Назначить муниципальным организатором Мониторинга Тимченко И.В.,

заместителя руководителя городского управления образованием

администрации города Черногорска.

3. Ответственным сотрудникам за проведение Мониторинга представить

результаты Мониторинга с аналитическим обоснованием 01 августа 2021

года;

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель ГУО                                                                 Е.Г.Чернышева